SCRIPTA

Numéro Scripta : 1822

Auteur(s) : Robert II des Ablèges, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Lingèvres, Saint-Laurent de Cordillon (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1210

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert, évêque de Bayeux, confirme les possessions de l'abbaye Saint-Laurent de Cordillon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa, t. XI*, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Bajocensis, n° XXXIII, col. 94.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus ad quos præsens scriptum pervenerit, Robertus, Dei gratia Bajocensis episcopus, salutem in Domino perpetuam. Ex approbata descendit consuetudine ea quæ juste et pie ecclesiis seu ecclesiasticis personis conferuntur, ne oblivione invidentium seu etiam ambitiosorum malignitate depereant, litterarum apicibus annotare, et auctoritate pontificali communire. Eapropter ad communem omnium notitiam volumus pervenire, quod nos paupertatem monialium sancti Laurentii de Cordeillun, diligentius attentes, ecclesias et eleemosynas eis pie collatas quæ in diœcesi nostra constitutæ sunt, eis præsenti scripto duximus inserendas. In primis de dono Willelmi de Solariis locum illum in quo ecclesia sancti Laurentii de Cordeillun sita est, et plateam quæ est inter boscum dicti Willelmi et ipsum habitaculum ejusdem monasterii, etc. Actum anno Dominicæ Incarnationis 1210.